
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4233561 Datum vydání: 13.05.2024

Cena za nemovitost:

2 200 000 Kč

Lokalita:
Hradec Králové

NEMOVITOST JE V REZERVACI KONKRÉTNÍM ZÁJEMCEM

Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům, který se nachází v obci
Dohalice vzdálené 10 km od Hradce Králové a 8 km od Hořic. Na
domě proběhla následující rekonstrukce: kuchyně s obývacím
pokojem, dětský pokoj, koupelna, podlahy včetně izolací, rozvody
elektřiny jsou v mědi, voda a svody odpadů jsou vyvedeny v plastu,
nová přípojka vodovodního řádu, sádrokartonové podhledy.
Nebytové prostory tvoří půda, stodola s dílnou. Součástí prodeje je
pozemek o rozloze 241 m2 (trvalý travní porost), který se nachází
nedaleko od domu. Veškerá občanská vybavenost v obci.

Dohalice jsou obec v okrese Hradec Králové, ležící zhruba třináct
kilometrů severozápadně od Hradce Králové. Žije v nich 443
obyvatel. Součástí obce je i vesnice Horní Dohalice. První písemná
zmínka o vesnici pochází z roku 1352, kdy byl prvním majitelem
Václav z Dohalic, pravděpodobný zakladatel staroslavného rodu
pánů, od roku 1764 svobodných pánů a od roku 1771 hrabat
Bořků-Dohalských z Dohalic, významných protinacistických
odbojářů z doby 2. světové války.

Říkáte si, to je přesně to, co hledám? Tak není nic jednoduššího,
než-li zavolat a domluvit se na prohlídce. Swiss Life Select Vám
nabízí možnost vypracování nezávislé tvorby financování na míru
dle Vašich požadavků a možností. Díky exkluzivním podmínkám u
finančních institucí, perfektní znalostí trhu a kvalitnímu klientskému
servisu se můžete spolehnout, že Vám doporučíme nejlepší
financování.

ID inzerátu ESO: 4233561
Inzerát aktualizován: 13.05.2024
Inzerát vydán: 29.03.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 547 m2
Užitná plocha: 120 m2
Podlahová plocha: 120 m2
Plocha zahrady: 241 m2
Zastavěná plocha: 160 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Petr Kubíček
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


